
 

 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V I I  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 червня 2021 року № 112/2021 
м. Івано-Франківськ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Про звільнення директора КП 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ 
“ТИСМЕНИЦЯ” 
 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60, пунктом 62 
розділу V “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України від 21 травня 
1997 року № 280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 1 
частини першої статті 36 Кодексу законів про працю України, рішенням 
районної ради від 26 січня 2021 року № 46/2021 “Про затвердження 
передавального акта Тисменицької районної ради”, підпунктом 6.2.3 пункту 6.2 
розділу 6, пунктом 8.9 розділу 8 Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ (нова редакція), затвердженого рішенням VI сесії Тисменицької районної 
ради 7 демократичного скликання від 28 жовтня 2016 року “Про внесення змін 
до установчих документів ТРО “ТИСМЕНИЦЯ”, підпунктом 6.2.2 пункту 6.2 
розділу 6 КОНТРАКТУ №2 з керівником КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” 
ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ від 13 листопада 2017 року, виступаючи 
як правонаступник всього майна, прав та обов’язків Тисменицької районної 
ради, яка представляла спільні інтереси територіальних громад ліквідованого 
Тисменицького району, територія якого включена до складу новоутвореного 
Івано-Франківського району, враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань законності, регламенту, депутатської діяльності та 
етики, розвитку місцевого самоврядування та захисту прав людини, районна 
рада 

в и р і ш и л а : 

1. Звільнити Молощак Марію Іванівну з посади директора 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ 
“ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 08 липня 2021 року за 
угодою сторін згідно з пунктом 1 частини першої статті 36 Кодексу законів про 
працю України та припинити дію КОНТРАКТУ №2 з керівником 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ 



“ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ від 13 листопада 2017 
року. 

2. КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” здійснити повний 
розрахунок з Молощак М.І. відповідно до вимог чинного законодавства 
України.  

3. Директору КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” Молощак 
М.І.:  

3.1. Провести з 29.06.2021 по 07.07.2021 інвентаризацію документів, 
справ та матеріальних цінностей підприємства.  

3.2. У день звільнення 08.07.2021 передати за актом приймання-передачі 
комісії з приймання-передачі документи, справи та матеріальні цінності 
підприємства. 

4. Уповноважити голову районної ради Поповича Василя Борисовича 
шляхом видання розпорядження: 

4.1. Утворити комісію з приймання-передачі документів, справ та 
матеріальних цінностей, які належать КП “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ 
“ТИСМЕНИЦЯ”. 

4.2. Призначити тимчасово виконуючого обов’язки директора КП 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” (ЄДРПОУ 19401248) з 09 липня 
2021 року з наданням права першого підпису фінансових та банківських 
документів підприємства згідно з чинним законодавством України. 

5. Тимчасово виконуючому обов’язки директора КП 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” у разі необхідності забезпечити 
внесення змін до відомостей (установчих документів) про юридичну особу 
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ 
“ТИСМЕНИЦЯ” ТИСМЕНИЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ у Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.  

6. Провести ревізію фінансово-господарської діяльності КП 
“ТЕЛЕРАДІООРГАНІЗАЦІЯ “ТИСМЕНИЦЯ” згідно з вимогами чинного 
законодавства України. 

7. Уповноважити голову районної ради Поповича Василя Борисовича 
шляхом видання розпоряджень вирішувати питання, що стосуються процедури 
проведення ревізії, зазначеної в пункті 6 цього рішення. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло та постійну комісію районної ради з питань 
законності, регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин). 
 
 
Голова районної ради       Василь Попович 

 
 

 

 


